Borsod-Abauj-Zemplén Megyei Labdariugo Szévetség - Megyei |. osztaly felnott

19. fordulé

2009.02.28.
2009.02.28.
2009.02.28.
2009.02.28.
2009.03.01.
2009.03.01.
2009.03.01.
2009.03.01.
2009.03.01.

20. fordulé

2009.03.07.
2009.03.07.
2009.03.07.
2009.03.07.
2009.03.07.
2009.03.07.
2009.03.07.
2009.03.07.
2009.03.08.

21. forduld

2009.03.14.
2009.03.14.
2009.03.14.
2009.03.14.
2009.03.15.
2009.03.15.
2009.03.15.
2009.03.15.
2009.03.15.

22. forduld

2009.03.21.
2009.03.21.
2009.03.21.
2009.03.21.
2009.03.21.
2009.03.21.
2009.03.21.
2009.03.21.
2009.03.22.

23. forduld

2009.03.28.
2009.03.28.
2009.03.28.
2009.03.28.
2009.03.29.
2009.03.29.
2009.03.29.
2009.03.29.
2009.03.29.

Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Vasarnap
Vasarnap
Vasarnap
Vasarnap
Vaséarnap

Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Vasarnap

Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Vasarnap
Vasarnap
Vasarnap
Vasarnap
Vasarnap

Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Vasarnap

Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Vasarnap
Vasarnap
Vasarnap
Vasarnap
Vasarnap

14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30

14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30

14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00

2008/2009 tavaszi sorsolasa

Cigand
Sajdszentpéter
Tomor-Lak
Téllya
Sajokaza
Szalonna
MVSC
Tiszallc
Nyékladhaza

Mucsony
Sajébabony
Onga
Abaujszanto
Mezocsét
Satoraljadjhely
Tallya
Bodroghalom
Felsozsolca

Zemplén FC Kft-Encs
Sajlészentpéter
Tomor-Lak
Bodroghalom
Sajékaza

Szalonna

MVSC

Tiszallc
Nyékladhaza

Onga
Abaujszanto
Mezocsét
Satoraljadjhely
Téllya

Cigand
Sajobabony
Mducsony
Felsozsolca

Zemplén FC Kft-Encs
Sajészentpéter
Tomor-Lak
Bodroghalom
Mucsony

Szalonna

MVSC

Tiszallc
Nyékladhaza

- Satoraljaujhely

- Sajébabony

- Bodroghalom

- Zemplén FC Kft-Encs
- Mezocsét

- Abaujszant6

- Onga

- Felsozsolca

- Mdcsony

- Tomor-Lak

- Nyékladhaza

- Tiszallc

- MVSC

- Szalonna

- Sajokaza

- Cigand

- Zemplén FC Kft-Encs
- Saj0szentpéter

- Cigand

- Onga

- Sajébabony

- Mucsony

- Téllya

- Satoraljaujhely
- Mezocsat

- Abaujszant6

- Felsozsolca

- Nyékladhaza

- Sajoszentpéter

- Tiszallc

- MVSC

- Szalonna

- Sajokaza

- Bodroghalom

- Zemplén FC Kft-Encs
- Tomor-Lak

- Sajokaza

- Mezocsat

- Onga

- Felsozsolca

- Sajébabony

- Cigand

- Téllya

- Satoraljaujhely
- Abaujszanto



24. forduld

2009.04.04.
2009.04.04.
2009.04.04.
2009.04.04.
2009.04.04.
2009.04.04.
2009.04.04.
2009.04.05.
2009.04.05.

25. fordulé

2009.04.11.
2009.04.11.
2009.04.11.
2009.04.11.
2009.04.11.
2009.04.11.
2009.04.12.
2009.04.12.
2009.04.12.

26. forduld

2009.04.18.
2009.04.18.
2009.04.18.
2009.04.18.
2009.04.18.
2009.04.18.
2009.04.19.
2009.04.19.
2009.04.19.

27. forduldé

2009.04.25.
2009.04.25.
2009.04.25.
2009.04.25.
2009.04.25.
2009.04.25.
2009.04.26.
2009.04.26.
2009.04.26.

28. forduld

2009.05.02.
2009.05.02.
2009.05.02.
2009.05.02.
2009.05.02.
2009.05.02.
2009.05.03.
2009.05.03.
2009.05.03.

Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Vasarnap
Vasarnap

Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Vaséarnap
Vasarnap
Vasarnap

Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Vaséarnap
Vasarnap
Vasarnap

Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Vasarnap
Vasarnap
Vasarnap

Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Vasarnap
Vasarnap
Vasarnap

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

Abaujszanto
Mezocsét
Satoraljadjhely
Tallya

Cigand

Onga
Sajébabony
Sajékaza
Felsozsolca

Zemplén FC Kft-Encs
Sajészentpéter
Tomor-Lak
Bodroghalom
Mducsony

Sajébabony

MVSC

Tiszaluc
Nyékladhaza

Satoraljadjhely
Tallya

Cigand

Onga
Abaujszant6
Mezocsat
Sajokaza
Szalonna
Felsozsolca

Zemplén FC Kft-Encs
Sajészentpéter
Tomor-Lak
Bodroghalom
Mducsony

Sajébabony

Tiszaltc
Nyékladhaza
Felsozsolca

Cigand
Abaujszanto
Mezocsét
Satoraljadgjhely
Tallya

Onga
Sajokaza
Szalonna
MVSC

- Tomor-Lak

- Nyékladhaza

- Sajészentpéter

- Tiszallc

- MVSC

- Bodroghalom

- Zemplén FC Kft-Encs
- Szalonna

- Mucsony

- Szalonna

- Téllya

- Mezocsat

- Abaujszant6

- Onga

- Felsozsolca

- Sajokaza

- Cigand

- Sétoraljaudjhely

- Tomor-Lak

- Nyékladhaza

- Sajészentpéter

- Saj6babony

- Mdcsony

- Bodroghalom

- Tiszaluc

-MVSC

- Zemplén FC Kft-Encs

- MVSC

- Sajokaza

- Téllya

- Satoraljaujhely
- Mezocsét

- Abaujszanté

- Szalonna

- Cigand

- Onga

- Tomor-Lak

- Felsozsolca

- Saj6babony

- Mdcsony

- Bodroghalom

- Zemplén FC Kft-Encs
- Nyékladhaza

- Sajoszentpéter

- Tiszalac



29. forduldé

2009.05.09.
2009.05.09.
2009.05.09.
2009.05.09.
2009.05.09.
2009.05.09.
2009.05.09.
2009.05.10.
2009.05.10.

30. forduld

2009.05.13.
2009.05.13.
2009.05.13.
2009.05.13.
2009.05.13.
2009.05.13.
2009.05.13.
2009.05.13.
2009.05.13.

31. forduld

2009.05.16.
2009.05.16.
2009.05.16.
2009.05.16.
2009.05.16.
2009.05.16.
2009.05.16.
2009.05.17.
2009.05.17.

32. forduld

2009.05.23.
2009.05.23.
2009.05.23.
2009.05.23.
2009.05.23.
2009.05.24.
2009.05.24.
2009.05.24.
2009.05.24.

33. fordulé

2009.05.30.
2009.05.30.
2009.05.30.
2009.05.30.
2009.05.30.
2009.05.30.
2009.05.30.
2009.05.30.
2009.05.31.

Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Vaséarnap
Vasarnap

Szerda
Szerda
Szerda
Szerda
Szerda
Szerda
Szerda
Szerda
Szerda

Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Vaséarnap
Vasarnap

Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Vaséarnap
Vaséarnap
Vasarnap
Vasarnap

Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Vasarnap

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

Zemplén FC Kft-Encs
Sajdszentpéter
Tomor-Lak
Bodroghalom
Mducsony

Sajébabony

Onga

Nyékladhaza
Felsozsolca

Szalonna
MVSC
Tiszallc
Mezocséat
Satoraljadgjhely
Tallya

Cigand
Sajokaza
Abaujszanto

Zemplén FC Kft-Encs
Tomor-Lak
Bodroghalom
Mducsony

Sajébabony

Onga

Abaujszant6
Nyékladhaza
Felsozsolca

Sajdszentpéter
Satoraljadjhely
Tallya

Cigand
Mezocséat
Sajokaza
Tiszallc
Szalonna
MVSC

Zemplén FC Kft-Encs
Tomor-Lak
Bodroghalom
Mducsony

Sajébabony

Onga

Abaujszant6
Mezocsét
Felsozsolca

- Tiszallc

- MVSC

- Sajokaza

- Cigand

- Téllya

- Satoraljadjhely
- Abaujszant6

- Szalonna

- Mezocséat

- Tomor-Lak

- Nyékladhaza

- Sajészentpéter
-Onga

- Felsozsolca

- Saj6babony

- Mdcsony

- Bodroghalom

- Zemplén FC Kft-Encs

- Sajoszentpéter
- MVSC

- Szalonna

- Sajokaza

- Cigand

- Satoraljaujhely
- Mezocsat

- Tiszaltc

- Tallya

- Nyékladhaza

- Abauljszanto

-Onga

- Felsozsolca

- Zemplén FC Kft-Encs
- Saj6babony

- Tomor-Lak

- Mdcsony

- Bodroghalom

- Nyékladhaza

- Sajoszentpéter
- Tiszallc

- MVSC

- Szalonna

- Cigand

- Tallya

- Séatoraljaujhely
- Sajokaza



34. forduld

2009.06.07.  Vasarnap 17:00 Nyékladhaza - Tomor-Lak
2009.06.07.  Vasarnap 17:00 Téllya - Mezocsét
2009.06.07. Vasarnap 17:00 Cigand - Abauljszanto
2009.06.07. Vasarnap 17:00 Sajokaza -Onga

2009.06.07. Vasarnap 17:00 Szalonna - Felsozsolca
2009.06.07. Vaséarnap 17:00 MVSC - Saj6babony
2009.06.07. Vaséarnap 17:00 Tiszallc - Mdcsony

2009.06.07. Vasarnap 17:00 Sajészentpéter - Bodroghalom
2009.06.07. Vasarnap 17:00 Satoraljadjhely - Zemplén FC Kft-Encs
M egj egyzes: az U-19 csapatok elomérkozeést jatszanak a felnott taldkozo elott 2 (ketto)

Oraval korabbi kezdési idoponttal.



